COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 OAXTEPEC, MORELOS Y ZONAS
ALEDAÑAS 25-10-2024 al 26-10-2024 $850.00 2 $1,700.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $1,200.00

PEAJE $350.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,250.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,250.00 TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

29-10-2024 ALIMENTACION $1,695.68

29-10-2024 COMBUSTIBLE $1,200.00

29-10-2024 PEAJE $302.00

TOTAL $3,197.68